News Release

2015 年 6 月 5 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

ファーイースタン航空（遠東航空）が新規就航

ファーイースタン航空(遠東航空)は、2015 年 6月 18 日（木）より関西＝台中線を定期チャーターにて就航す

ることとなりましたので、お知らせします。

ファーイースタン航空は 1957 年 6月に台湾で設立されたフルサービスキャリアであり、日本への定期チャー

ター便の就航は今回が初めてとなります。

今回の就航により、台湾の中部エリアとの交流がさらに深まることを期待し、今後定期便化をめざします。

○就航開始日

  2015 年 6月 18 日（木）

 ○運航スケジュール

路線 便名 スケジュール 運航日

台中線
FE965 便 関西発（16:15） →台中着（18:00）

木・日
FE966 便 台中発（11:40） →関西着（15:15）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

○ 機材仕様

型式 MD-83

座席 エコノミークラス 165 席

※赤字が今回発表路線

北京首都航空の関西空港＝中国ネットワーク図

（画像提供：ファーイースタン航空（遠東航空）） ファーイースタン航空（遠東航空）の関西空港＝台湾ネットワーク

遠東航空（Far Eastern Air Transport） 日本地区総代理店 株式会社ケイエムプランニング

〒101-0042 東京都千代田区神田東松永町 28 エクセル神田 4F TEL:03-3527-1785 / FAX:03-3527-1790

2015年 6月 5日

ファーイースタン航空(遠東航空)

台中(RMQ)/関西(KIX)線
定期チャーター便運行開始のご案内

台湾のファーイースタン航空(遠東航空)は、2015年 6月 18日から毎週木・日の週 2便で、

台湾第 3の都市・台中と関西とを結ぶ定期チャーター便の運行を開始致します。

台中/関西の直行便で、台湾の中部エリアとの交流がさらに深まることを期待致しておりま

す。

尚、ファーイースタン航空（遠東航空）は 2015 年 9 月以降の同路線の定期便化に向けて、

現在準備を進めております。

○運行開始日： 2015年 6月 18日

便名 スケジュール 使用機材

FE966便
台中(RMQ)発 ⇒ 関西(KIX)着

11:40           15:15
MD-83

FE965便
関西(KIX)発 ⇒ 台中(RMQ)着

16:15           18:00
MD-83

○運航日 : 木・日 （週 2便）

6月:18(木)/21(日)/25(木)/28(日)

7月:02(木)/05(日)/09(木)/12(日)/16(木)/19(日)/23(木)/26(日)

8月:02(日)/06(木)/09(日)/13(木)/16(日)/20(木)/23(日)/27(木)/30(日)

○使用機材: MD-83 （165エコノミークラス席）

※関係国政府の認可取得を条件とします。スケジュール等は変更となる場合があります